ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 1

EDITAL Nº 41/2022

RETIFICA O EDITAL Nº 37/2022, QUE ABRIU INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO

DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROGRAMA DE HABITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a seguinte RETIFICAÇÃO o Edital de

abertura das inscrições para os programas habitacionais no Município.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Fica retificado o item 3.1, alínea “l”, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

3. DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A INSCRIÇÃO

3.1. No ato da inscrição, serão exigidos os seguintes documentos:

[...]

l) certidão negativa de semoventes obtida junto a Inspetoria Veterinária, que tenha

sido emitida desde a data de publicação deste Edital, até a data de encerramento

das inscrições.

[...]

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 37/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de maio de 2022.

Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Alex Madruga Camacho

Secretário da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/